- 1 -

江西服装学院教务处文件
江服教发〔2019〕145号

关于做好2019-2020学年第一学期

通识教育选修课程（网络授课）选课的通知

通识教育选修课程是普通高校课程体系的一个重要组成部分，

对于优化学生知识结构，全面推进素质教育，培养应用型人才具

有重要意义。为了指导学生做好全校通识教育选修课程选课工作，

现开通通识教育选修课程（网络授课）的选课工作，现将相关事

项通知如下：

一、选课时段

2019 年 9 月 28 日-10 月 9 日 8：00--24：00

二、课程类别

通识教育选修课程（网络授课）

三、选课流程

第一步：登录江西服装学院正方教务系统

（http://jw.jift.edu.cn）；选择“网上选课”下的“校选修

课”，根据自己的上课时间选择对应的课程。

第二步：登录超星尔雅或智慧树网络课程学习平台，在平台

上找到第一步中选择的课程进行学习。

四、选课对象

选修课程学分未达到规定学分的全体学生（2019 级不选）。

备注：各专业各年级全校性公共选修课程具体应修总学分，

- 2 -

详见人才培养方案。

五、注意事项

1.选课服务器一天 24 小时开放，因在高峰时期可能上不去

的学生可以选择避开高峰期选课。

2.全校性公共选修课程，学生可以选择面授模式，亦可选择

网络授课模式，只要在校期间修满规定学分即可。

3.请各学院（部）做好相关学生的解释工作，认真落实人才

培养方案的解读与学习。

超星尔雅网址：http://fuzhuang.benke.chaoxing.com/

智慧树网址：https://www.zhihuishu.com/

附件 1：通识教育选修课程（网络授课）

江西服装学院教务处

2019年 9月 27日

江西服装学院教务处 2019年9月27日印发

（共印2份OA发）

- 3 -

学生网上选课流程
1、学生从江西服装学院官网中进入“正方教务系统”（http://zfjw.jift.edu.cn/），

用户名为学号、初始密码为学号。

2、网上选课——校选修课

3、根据个人的上课时间选择对应的项目

4、选中后点击下方的提交按钮就完成了